
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/209/12 

RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia granic obwodu dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Kostowie  

prowadzonej przez Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe "TARCZA", Polanowice 92, 46-220 Byczyna  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Zarządem Byczyńskiego 

Stowarzyszenia Oświatowego "Tarcza", uchwala się, co następuje:  

§ 1. Granice obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Kostowie prowadzonej przez Byczyńskie Stowa-

rzyszenie Oświatowe "TARCZA", Polanowice 92, 46-220 Byczyna obejmują miejscowości: Janówka, Kostów, 

Miechowa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Byczynie  

 

Grzegorz Kapica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 1933


		2012-12-20T14:30:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




